PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 марта 2019г.
	                                    № 54/246

с.Волово
О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Воловского района  по обеспечению избирательных прав

граждан, являющихся инвалидами на выборах и референдумах

На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления ЦИК России «О Рекомендациях по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации» от 20 июня 2018 года №164/1338-7, территориальная избирательная комиссия Воловского района  постановляет:
1. Создать Рабочую группу территориальной избирательной комиссии Воловского района по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами на выборах и референдумах (прилагается).
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

территориальной  избирательной

комиссии Воловского района                                        Т.И. Илюшина
СЕКРЕТАРЬ

территориальной  избирательной

комиссии Воловского района                                        Е.Н. Кириллова
	                                                               Приложение

  к постановлению территориальной

                                                               избирательной комиссии
  Воловского района

   от 29 марта 2019 года № 54/246
Рабочая группа по обеспечению избирательных прав

граждан, являющихся инвалидами на выборах и референдумах
Руководитель Рабочей группы

	ИЛЮШИНА -

Татьяна Ивановна
	Председатель территориальной избирательной комиссии Воловского района

	Заместитель Руководителя  Рабочей группы

	КИРИЛЛОВА -

Евгения Николаевна
	Секретарь территориальной избирательной комиссии Воловского района (директор МБУК «Воловская межпоселенческая библиотека»)

	Секретарь Рабочей группы

	ЕМАНОВА -

Наталья Николаевна
	Член территориальной избирательной комиссии Воловского района

	Члены Рабочей группы

	ГЛАЗУНОВА-

Юлия Николаевна
	Член территориальной избирательной комиссии Воловского района

	РТИЩЕВ -

Виталий Ефремович
	Начальник Воловской районной организации Липецкой областной общественной организации ВОИ (по согласованию)

	СТАРОДУБЦЕВА -

Ольга Ивановна
	Член территориальной избирательной комиссии Воловского района ( специалист по социальной работе ОБУ ЦСЗН по Воловскому району )